Chevilles d'isolation - Façades
www.rawlplug.com 1
KI-10 Cheville d'isolation avec clou plastique
Cheville à frapper avec clou plastique renforcé de fibre de verre
Agréments
•	 ETA-07/0291
Déscription de produit
1.	Percer un trou au diamètre et profondeur recommandés.

•	 Bloc en béton de granulats
légers
•	 Béton cellulaire
Chevilles d'isolation - Façades
www.rawlplug.com 2
Déscription de produit
Dimension Code produit
Cheville
Pièce à fixer
Diamètre Longueur
Diamètre de rosa­
ce
d L D tfix A, B, C tfix D tfix E
[mm]
Ø10
R-KI-070 10 70 60 35 20 0
R-KI-090 10 90 60 55 40 20
R-KI-120 10 120 60 85 70 50
R-KI-140 10 140 60 105 90 70
R-KI-160 10 160 60 125 110 90
R-KI-180 10 180 60 145 130 110
R-KI-200 10 200 60 165 150 130
R-KI-220 10 220 60 185 170 150
Spécifications techniques
Support A, B, C D E
Diamètre de la cheville d [mm] 10 10 10
Diamètre du trou foré d0 [mm] 10 10 10